
 

 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від  12.11.2021р.  № 

 

Про погодження електропостачання для 

будівництва і обслуговування будівель 

торгівлі 

  

 

 

 Розглянувши звернення Збаразького РЕМ вих. №497 від 02.11.2021р.                           

(вх.№05-4866/2.6 від 03.11.2021р.), викопіювання із генплану с. Залужжя із нанесенням 

електропостачання електроустановок для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, 

керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши 

пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити ______________ документацію електропостачання електроустановок для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі в с___________.  

 

2. Підведення (підключення) електропостачання   здійснювати згідно проекту та вимог, 

що регламентують порядок проведення даних робіт. 

      

 

Збаразький міський голова                                  Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


